
 

На основании протеста прокуратуры г. Добрянки от 17.04.2020 № 5-5-

2020, в соответствии с приказом Управления образования Добрянского 

муниципального района Пермского края от 27.09.2017 № СЭД-265-01-06-227  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. п. 1.5 Положения «Об организации питания обучающихся в МБОУ 

«ДСОШ № 5» дополнить абзацем следующего содержания: «Дети-инвалиды, 

имеющие статус обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, 

получающими образование на дому, обеспечиваются сухим пайком либо 

получают компенсацию за питание в денежном эквиваленте»  

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                Шилкова О.Н. 

 

 

 

 

 

 

13.05.2020  114 

О внесении изменений в 

Положение «Об  организации 

питания обучающихся в МБОУ 

«ДСОШ № 5»  
 

 


